
Id: CJSUP-PYHFF-STNRR-GTJXB-ZNSRK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG 14/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 3 lutego 2011 r.

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonych na terenie Gminy Dębnica 
Kaszubska. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) - zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Wydzierżawiam w trybie bezprzetargowym niżej wymienione nieruchomości: 

- działka nr 1/36, położona w obrębie Niemczewo - Goszczyno, na okres do 3 lat; 

- części działki nr 8/3, położonej w obrębie Krzynia, na okres do 3 lat; 

- działka nr 76, położona w obrębie Gogolewo, na okres do 3 lat; 

- działka nr 77, położona w obrębie Gogolewo, na okres do 3 lat; 

- działka nr 75/6, położona w obrębie Gogolewo, na okres do 3 lat; 

- części działki nr 415, położonej w obrębie Gogolewo, na okres 1 roku; 

- części działki nr 222, położonej w obrębie Dębnica Kaszubska, na okres 1 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


